

هر روز با

# فوتبال صفا

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۶۴۶

دوشنبه، ۱۵ دی ۱۳۹۹

facebook footballisfahan

جدال بهترین خط حمله و دفاعی لیگ برتر

# آتشبار زرد آماده حمله



شهاب گردان:

تبعات اشتباه داوری  
تا مدت ها آزارمان داد

واهمه پرسپولیسی ها از سجاد

کنعانی زادگان مامور مهار شهباززاده

عکس: شهرام شرفی

# ارتش زرد به تهران رسید



تیم فوتبال سپاهان دیروز اصفهان را به مقصد تهران برای برگزاری دیدار برای پرسپولیس ترک کرد. یکی از حساس ترین دیدارهای فوتبال فصل ایران روز سهشنبه به میزبانی پرسپولیس در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد؛ جایی که پرسپولیس به مصاف سپاهان می رود. این دیدار باید در چارچوب هفته هفتم رقابت های لیگ برتر برگزار می شد ولی به دلیل حضور سرخپوشان در رقابت های آسیایی به تأخیر افتاد.

سپاهان تا پیش از این با دیدن ۸ بازی برگزار کرده و ۱۴ امتیاز کسب کرده و در سوی دیگر پرسپولیس با ۶ امتیاز ۱۰ امتیازی است و رتبه نهم را به خود اختصاص داده است.

شاگردان یحیی گل محمدی در آخرین مسابقه خود برابر ذوب آهن در ورزشگاه آزادی و در دقیقه ۹۰ با گل میلاد جهانی دو امتیاز حساس این مسابقه را از دست دادند و تیم سپاهان نیز در آخرین مصاف خود با نتیجه ۳ بر ۳ در مقابل ماشین سازی در تبریز متوقف شد.

این مصافی است که هر دو تیم به دنبال کسب سه امتیاز مسابقه در آن هستند. شاگردان نویدکیا و سایر اعضای تیم فوتبال سپاهان که میهمانان این مسابقه هستند، دیروز اصفهان را به مقصد تهران برای برگزاری این مسابقه را ترک کردند.

# کنعانی زادگان مامور مهار شهباززاده واهمه پرسپولیس ها از سجاد



سجاد شهباززاده مهاجم گلزن سپاهان به واسطه سابقه پوشیدن پیراهن استقلال و گلزنی در دربی انگیزه های زیادی برای گلزنی دوباره مقابل پرسپولیس دارد. شهباززاده که روزهای اول حضورش در استقلال، عملکرد بسیار خوبی داشت، با ورود عنایتی در نیم فصل دوم، تغییر پست داد و با توجه به دور شدن از دروازه حریفان، دیگر نتوانست مثل سابق برای استقلالی ها گلزنی کند.

اگر چه شهباززاده در نهایت استقلال را ترک کرد و در ادامه راهی نفت و سپس سپاهان شد اما همچنان با توجه سابقه حضورش در استقلال و گلزنی در دربی، انگیزه های فوق العاده ای برای گلزنی دوباره به پرسپولیس دارد.



علاوه بر این شهباززاده این فصل در آستانه کسب یک رکورد جذاب است. او در آخرین بازی سپاهان مقابل ماشین سازی دو بار گلزنی کرد تا در ۵ بازی پیاپی، به رکورد گلزنی مهدی شریفی در سپاهان برسد. شهباززاده حالا امیدوار است با زدن ۳ گل دیگر، رکورد لیگ برتر فوتبال ایران که در اختیار ساسان انصاری است را مال خود کند.

خبرهای دریافتی از تمرینات و بازی های درون گروهی پرسپولیس حاکی از آن است که مربیان پرسپولیس تاکید خاصی به مهار سجاد شهباززاده، مهاجم گلزن سپاهانی ها داشته و در حین تمرین نکات زیادی را به کنعانی زادگان گوشزد کرده اند.

موضوعی که نشان می دهد در یارگیری مستقیم مدافعان و مهاجمان، محمدحسین کنعانی زادگان مامور مستقیم شهباززاده خواهد بود تا مانع از گلزنی این مهاجم شود. گفتنی است سجاد شهباززاده با هشت گل در هشت بازی سپاهان، میانگین بسیار خوب یک گل در هر بازی را ثبت کرده و آن قدر خوب گل زده تا از سوی نویدکیا، به عنوان پنالتی زن اول سپاهانی ها هم انتخاب شود به گونه ای که او در بازی با ماشین سازی، دو بار پنالتی زد تا با گلزنی در ۵ بازی پیاپی، امیدوار به شکستن رکورد ساسان انصاری باشد. حال باید منتظر بود و دید برنده جدال دیدنی محمدحسین کنعانی زادگان و شهباززاده چه کسی خواهد بود.



جدال بهترین خط حمله و دفاعی لیگ برتر

# آتشبار زرد آماده حمله



پرسپولیس و سپاهان در حالی روز سه شنبه مقابل هم صف آرایی خواهند کرد که بی تردید مصاف بهترین خط حمله و دفاعی فوتبال باشگاهی ایران، جذابیت های این بازی را چند برابر خواهد کرد.

خط دفاعی پرسپولیس به رهبری سیدجلال حسینی تا به این جای کار ۲ بار مقابل مهاجمان حریف تسلیم شده تا سرخ ها، عنوان بهترین خط دفاعی را مال خود کنند.

این در حالی است که خط حمله سپاهان عملکرد فوق العاده ای داشته و شاگردان نویدکیا با انجام ۸ بازی ۱۴ بار گلزنی کرده اند تا به همراه گل گهر بهترین خط حمله لیگ را داشته باشند.

از این رو به جز جدال های فردی و گروهی جذاب پرسپولیس و سپاهان، رویارویی مهاجمان سپاهان و خط هافبک قدرتمند این تیم مقابل خط دفاعی پرسپولیس بی تردید صحنه های جذابی را رقم خواهد زد.

# قاتل پرسپولیس در لیست مازاد



باشگاه اولسان هیوندای کره جنوبی تمایلی به تمدید قرارداد با مهاجم برزیلی اش ندارد. در شرایطی که جونور نگرثو با آماری استثنایی توانست به دو کسب نایب قهرمانی جی لیگ و یک قهرمانی آسیا برای تیم اولسان کمک کند اما این باشگاه علاقه ای ندارد که قرارداد وی را افزایش دهد. او مذاکراتی را با این باشگاه کره ای داشته که نتیجه بخش نبوده و احتمالاً منجر به جدایی این بازیکن ختم خواهد شد. از النصر عربستان به عنوان مشتری جدی نگرثو نام برده می شود؛ بازیکنی که در فینال آسیا دو گل به پرسپولیس زد. این مهاجم ۲۴ ساله در ۱۲۳ بازی با پیراهن اولسان ۸۴ گل به ثمر رسانده و آمار فوق العاده ای را دارد. نگرثو این فصل در ۲۷ بازی جی لیگ، موفق به زدن ۲۶ گل شد که آماری بی نظیر به حساب می آید.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

# شهاب گردان: تبعات اشتباه داوری تا مدت ها آزارمان داد



بازی می کنیم و تیم چه قابلیت هایی دارد. با این وجود متأسفانه در بحث نتیجه گیری به آنچه استحقاقش را داشته ایم نرسیده ایم و امیدوارم در بازی های آینده در این بخش هم به موفقیت برسیم. وی ادامه داد: ما در ۴ بازی اخیر مقابل تیم های بالای جدول و تیم های قدرتمند لیگ بازی کردیم ولی به جز صنعت نفت که شایسته شکست نبودیم در بازی های بعد ۳ تساوی گرفتیم که آنها را هم می توانستیم ببریم و در مجموع دیدارهای سخت ما پشت سر هم بود ولی خدا را شکر در سه دیدار اخیر مقابل سه تیم خوب توانستیم ۳ تساوی کسب کنیم که همین هم غنیمت است. گلر ذوب آهن در مورد اشتباهات داوری علیه این تیم هم توضیح داد: درباره بحث داوری خیلی صحبت شده است همان طور که ما بازیکنان در زمین مرتکب اشتباه می شویم داوران هم به عنوان یک انسان حق دارند که اشتباه کنند منتها اشتباهاتی که به ضرر ذوب آهن بود صدمه بزرگی به تیم وارد کرد به عنوان مثال در اولین بازی ما در فصل جاری در دقایق پایانی اشتباهی صورت گرفت که تبعات آن تا مدت ها آن آزارمان داد. گردان در پایان در مورد تقابل با تراکتور گفت: با یکی از بهترین تیم های لیگ بازی داریم و کارمان واقعا سخت است ولی با توجه به شرایطی که داریم نیاز به ۳ امتیاز مسابقه داریم و امیدوارم دست پر از زمین خارج شویم

# تقابل دوباره ر کور دداران ال کلاسیکو با پرسپولیس



محرم نویدکیا رکورددار بیشترین تعداد بازی در تقابل با پرسپولیس است و محمود کریمی هم تنها بازیکنی به شمار می رود که در این مصاف حساس موفق به ثبت هت تریک شده است.

محرم نویدکیا و محمود کریمی دو ستاره سپاهان در دهه هشتاد بودند که طلایی پوشان اصفهانی روزهای درخشانی را تجربه می کردند و این دو بازیکن سال های زیادی مقابل پرسپولیس بازی کردند و حالا در قامت مربی پای به آزادی می گذارند. محرم نویدکیا با ۲۴ بار حضور در دیدار با پرسپولیس از این حیث رکورددار محسوب می شود و توانسته در این ۲۴ بازی دو گل نیز به ثمر برساند

رکورددار دیگر این بازی حساس در فوتبال ایران محمود کریمی است که ۴ گل مقابل پرسپولیس به ثمر رسانده؛ شاید به یادماندنی ترین گل های او همان سه گلی باشد که در ورزشگاه آزادی در نیمه نهایی جام حذفی وارد دروازه سرخپوشان کرد، تا نام خودش را به عنوان تنها هت تریک کننده تاریخ تقابل دو تیم ثبت کرده باشد

کریمی در ابتدای فصل با اصرار محرم نویدکیا به کادر فنی سپاهان اضافه شد و حالا باید دید این دو که پیش از این به عنوان بازیکن مقابل پرسپولیس بازی کردند، در کسوت مربیگری چه خواهند کرد

البته کریمی پیش تر در کنار مربیانی نظیر امیرقلعه نویی و زلاتکو کرانچار به عنوان مربی در کنار سپاهان بوده است و حالا روز سه شنبه ۱۶ دی ماه بار دیگر اینبار در کنار محرم پا به آزادی خواهد گذاشت